ПРОТОКОЛ №   14

Заседания Президиума Хабаровской краевой организации
Общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество инвалидов»

«27» мая  2023 г.                                                                                               г. Хабаровск

Председательствующий: Бех Р.Г.
Секретарь: Верещагин А.С.
Всего избрано членов президиума: 4 чел.
Присутствовали на заседании: 3 чел.

Повестка дня:

Об утверждении  победителей  конкурса  ХКО ООО  ВОИ по предоставлению  на
конкурсной основе грантовой поддержки программ и проектов.

Слушали: и. о. председателя ХКО ООО «ВОИ» Бех Р. Г. – с предложением признать
конкурс состоявшимся и на основании протокола конкурсной комиссии от 25.05.2023 года
определить победителей конкурса:
№ Наименование

МО, проект
Запрашиваемая

сумма
Баллы Финансирование

на реализацию
проекта

Рейтинг

1 ОХКО ООО ВОИ
г. Советская
Гавань, проект "
Удивляя мир
красотой"

45000,00 94 45000,00 1

2 ОХКО ООО
ВОИВОИ района
имени Лазо, проект
"Я люблю свой
район"

50000,00 88 42090,00 2

3 ОХКО ООО ВОИ
Николаевского
района, проект
"История родного
города в улицах

50000,00 85 50000,00 3

4 ОХКО ООО ВОИ
ВОИ Охотского
района, проект "
На встречу миру"

50000,00 82 50000,00 4

5 ОХКО ООО ВОИ
района имени
Лазо, проект "
Празднование 35
лет ВОИ"

41300,00 80 41300,00 5

6 ОХКО ООО ВОИ
Амурского района,

50000,00 71 50000,00 6

проект " Клуб
досуга
"Преодоление"

7 ОХКОООО "ВОИ"
г. Хабаровска,
проект "
Спортивно -
оздоровительная
программа
"Серебренная
ладья"

50000,00 73 50000,00 7

8 ОХКО ООО ВОИ
Хабаровского
района, проект"
Социально-
спортивный проект
" Я рядом""

50000,00 55 50000,00 8

9 ОХКО ООО ВОИ
Вяземского района,
проект  "Спорт
объединяет"

50000,00 54 50000,00 9

Голосовали: «за» - 3 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Постановили:
По   итогам   заседания   конкурсной   комиссии   считать   победителя   конкурса   ХКО

ООО   ВОИ   Хабаровского   края   по   предоставлению   на   конкурсной   основе   грантовой
поддержки программ и проектов, по приоритетным направлениям:
№ Наименование

МО, проект
Запрашиваемая

сумма
Баллы Финансирование

на реализацию
проекта

Рейтинг

1 ОХКО ООО ВОИ
г. Советская
Гавань, проект "
Удивляя мир
красотой"

45000,00 94 45000,00 1

2 ОХКО ООО
ВОИВОИ района
имени Лазо, проект
"Я люблю свой
район"

50000,00 88 42090,00 2

3 ОХКО ООО ВОИ
Николаевского
района, проект
"История родного
города в улицах

50000,00 85 50000,00 3

4 ОХКО ООО ВОИ
ВОИ Охотского
района, проект "
На встречу миру"

50000,00 82 50000,00 4

	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3